\vS@Fw

Arbetsprotokoll
Py
e’"‘d . .
VNS Match nr: 24 -1 44219 01 Serie: Flickor - USM F14

Datum: 2024-12-08 Kl: 10:50
Arena: Hudiksvalls IH, Hudiksvall

Gustavsbergs IF HK - Haninge HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:03 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 21 | NoraLederman

3 0:04 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 18 |Linnea Brehmer

4 0:05 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 20 | Isobel Dahlgren

5 0:06 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 14 Elin Astrém

6 0:07 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 17 | Novalie Lindgvist

7 0:09 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 22 | Freja Bertilson

8 0:09 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 9 Isabella Lyck Oberg

9 0:11 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 1 Sylvia Frank-Forstadius
10 0:12 Gustavsbergs... Spelare aktiverad 2 Miranda Lundberg Bergstrém
11 0:13 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 3 Tilde Andersson

12 0:14 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 5 Ida Fernqvist Térnberg
13 |0:15 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 11 | Thea Jornehag

14 | 0:17 Haninge HK Spelare aktiverad 31 | Ella Csiky Knafve

15 |0:19 Haninge HK Spelare aktiverad 25 |Ida-minou Af Schmidt
16 |0:20 Haninge HK Spelare aktiverad 30 | Nina Molinder Panic

17 |0:21 Haninge HK Spelare aktiverad 18 | Hilda Christensson

18 |0:22 Haninge HK Spelare aktiverad 19 |Vera Jalmestal

19 0:23 Haninge HK Spelare aktiverad 15 | Lena Grasza

20 10:23 Haninge HK Spelare aktiverad 17 | Isabel Linder

21 0:24 Haninge HK Spelare aktiverad 12 | Amanda Soder

22 0:25 Haninge HK Spelare aktiverad 13 Tove Sdder

23 10:26 Haninge HK Spelare aktiverad 9 Olivia Masungula

24 0:27 Haninge HK Spelare aktiverad 11 | Valentina Engstrém

25 10:29 Haninge HK Spelare aktiverad Evelina Lilja Peedu

26 0:30 Haninge HK Spelare aktiverad Sabina Ismailova

27 117 Haninge HK Utvisning Olivia Masungula

28 2:00 1-0 | Gustavsbergs... Mal Miranda Lundberg Bergstrém
29 |2:15 1-1 |Haninge HK Mal 11 | Valentina Engstrém

30 /329 1-2 |Haninge HK Mal 17 | Isabel Linder

31 4:.07 |1-3 | Haninge HK Mal 13 |Tove Soder

32 4:38 2-3 | Gustavsbergs... Mal 2 Miranda Lundberg Bergstrém
33 4559 |2-4 Haninge HK Mal

34 459 Gustavsbergs...  Utvisning 3 Tilde Andersson

35 5:53 2-5 | Haninge HK Mal 18 |Hilda Christensson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

9:.01

10:14
10:57
11:41
11:57
13:09
14:21
14:43
14:59
15:31
16:19
16:27
17:39
17:57
18:42
18:53
20:00
20:00
20:26
20:51
21:07
23:03
25:41
26:41
27:20
27:28
28:01
29:02
29:33
30:16
30:54
32:55
33:20
34:16
35:31
35:31
36:09
36:44
37:09
38:16
38:59
39:28
39:45
40:00

2-6

2-7

2-8
2-9
3-9
3-10
4-10

5-10

6-10
6-11
7-11

8-11
9-11
9-12

9-13
9-14
10-14

10-15
11-15

12-15
12-16
12-17
12-18
12-19

13-19
14-19
14-20
14-21

15-21
15-22

Match nr: 24 -1 44219 01 Serie: Flickor - USM F14 Gustavsbergs IF HK Haninge HK

Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK

Gustavsbergs...

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK
Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK
Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK
Haninge HK

Gustavsbergs...

Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Haninge HK
Haninge HK

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Haninge HK

Gustavsbergs...

Mal

Timeout

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Timeout
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Tilldémd 7-m

Sida2av 3

18

13

12
13

17
13

17

17
14
12

18

17
14
11

11

17
17
13
31
17

Hilda Christensson

Tove Soder

Amanda Sdder

Tove Soder

Olivia Masungula

Novalie Lindgvist

Tove Soder

Miranda Lundberg Bergstrém

Miranda Lundberg Bergstrom
Olivia Masungula

Miranda Lundberg Bergstrom
Isabel Linder

Miranda Lundberg Bergstrém

Miranda Lundberg Bergstrém
Tilde Andersson

Isabel Linder

Isabella Lyck Oberg

Olivia Masungula

Isabel Linder

Elin Astrém

Amanda Sdder

Olivia Masungula

Linnea Brehmer

Isabel Linder

Elin Astrém

Valentina Engstrém

Sabina Ismailova

Valentina Engstrém

Olivia Masungula

Miranda Lundberg Bergstrém
Novalie Lindgvist

Novalie Lindgvist

Tove Soder

Ella Csiky Knafve

Novalie Lindgvist

Miranda Lundberg Bergstrém
Evelina Lilja Peedu




Match nr: 24 -1 44219 01 Serie: Flickor - USM F14 Gustavsbergs IF HK Haninge HK

80 40:00 Gustavsbergs... | 7-m miss 2 Miranda Lundberg Bergstrom
81 40:00 Matchen &r slut
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